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LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 1

LTIS00300C TEODOSIO ROSSI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      0 0 0

LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRIS A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         1 0 0

LTIS021002 LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        1 0 0

LTIS02300N FERMI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTIS026005 GOBETTI - DE LIBERO A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTPC080004 LC  DANTE ALIGHIERI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTPM030007 LICEO STATALE ALESSANDRO MANZONI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTPS02000G LS G. B. GRASSI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTPS030006 L. B. ALBERTI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTPS04000R LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTPS05000B MAJORANA A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTPS060002 ANTONIO MEUCCI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      0 0 0

LTTF09000X ITI A. PACINOTTI A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 1

LTIS00300C TEODOSIO ROSSI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      1 0 0

LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI" A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       7 0 0

LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRIS A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         0 0 0

LTIS00700Q G.CABOTO A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTIS013003 IIS G  MARCONI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTIS01700A E. FERMI - FILANGIERI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        2 0 0

LTIS018006 GALILEI -SANI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        4 0 0

LTIS021002 LICEO  MARCO TULLIO CICERONE POLLIONE A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTIS02300N FERMI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTIS026005 GOBETTI - DE LIBERO A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        2 1 0

LTPM030007 LICEO STATALE ALESSANDRO MANZONI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTPS05000B MAJORANA A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTRA020005 IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE ITRI                          0 0 0

LTRC01000D A. FILOSI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     1 0 1

LTRH00650C IST.PROF.SERV.ALB. E RIS PACIFICI  SERAL A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE SEZZE                         3 0 0

LTRH01000P IPSEOA  "CELLETTI" FORMIA A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTRH010504 IPSAR CELLETTI CORSO SERALE FORMIA A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE FORMIA                        1 0 0

LTRI01750A IPSIA FERMI  SERALE A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE FORMIA                        0 0 0

LTSL02000C LICEO ARTISTICO A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTTD00450V C. E N. ROSSELLI -SETT. ECON C.SO SERALE A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE APRILIA                       0 0 0

LTTD02651R ITC L.DE LIBERO A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE FONDI                         0 0 0

LTTD02751L ITC VITTORIO VENETO SALVEMINI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE LATINA                        0 0 0

LTTD04000L ARTURO BIANCHINI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     1 0 0

LTTD040502 ARTURO BIANCHINI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE TERRACINA                     0 0 0

LTTD100003 ITC  FUSCO A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE CASTELFORTE                   0 0 0

LTTD10050C FUSCO ( CORSO SERALE) A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE CASTELFORTE                   0 0 0

LTTD11000N I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZA A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE PONZA                         0 0 0

LTTF004505 ITIS ROSSELLI  (CORSO SERALE) A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    SERALE APRILIA                       1 0 0

LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      0 0 0

LTTF09000X ITI A. PACINOTTI A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 1

ELENCO DELLE SEDI DISPONIBILI E VACANTI PER L'A.S. 2024/2025 - SCUOLA SECONDARIA II GRADO

Docenti inseriti nelle graduatorie dei vincitori del concorso straordinario di cui all’art.59 comma 9bis del D.L. 73/2021 a seguito di scorrimento dei rinunciatari, con assegnazione della sola 

provincia. Decreto n. 1931 del 3/10/2023 – Latina e provincia: operazioni per la scelta della sede.
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LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'- A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            1 0 0

LTIS00300C TEODOSIO ROSSI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      1 0 0

LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI" A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRIS A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         0 0 0

LTIS00700Q G.CABOTO A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTIS013003 IIS G  MARCONI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTIS01700A E. FERMI - FILANGIERI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        1 0 0

LTIS018006 GALILEI -SANI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        2 0 0

LTIS02300N FERMI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTIS026005 GOBETTI - DE LIBERO A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 1 0

LTPS02000G LS G. B. GRASSI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTPS030006 L. B. ALBERTI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTPS04000R LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE) A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTPS05000B MAJORANA A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTPS060002 ANTONIO MEUCCI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       1 0 0

LTRA020005 IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE ITRI                          0 0 1

LTRC01000D A. FILOSI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTRH01000P IPSEOA  "CELLETTI" FORMIA A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTRH010504 IPSAR CELLETTI CORSO SERALE FORMIA A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    SERALE FORMIA                        0 0 0

LTRI01750A IPSIA FERMI  SERALE A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    SERALE FORMIA                        1 0 0

LTTD02651R ITC L.DE LIBERO A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    SERALE FONDI                         0 1 0

LTTD04000L ARTURO BIANCHINI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIA A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      6 0 0

LTTF09000X ITI A. PACINOTTI A026 MATEMATICA                         NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         1 0 0

LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI B007 LABORATORIO DI OTTICA NN NORMALE                    NORMALE LATINA 1 0 0


